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REGISTROS DE PROPIEDADES RURALES EN EL MES DE MAYO DEL  2023 

89I FECHA  NOMBRE  DNI 
CLAVE 

CATASTRAL  
UBICACIÓN DEL PREDIO  AREA 

VALOR 
CATASTRAL  

IMPUESTO A 
PAGAR (L)  

 

1 01/06/2023 NAUL SANDOVAL ZUNIGA 1501 1973 01373 15231592502 MONTEREY 61.21 MZ 440,712.00 881.42  
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3 01/06/2023 OSCAR DAVID ROMERO GOMEZ 0801 1973 12500 15231592702 AGUA CALIENTE, LAS PLANCHAS 2.051 MZ 36,918.00 73.84  

4 02/06/2023 
ROMINA ELIZABETH CRIST ROMERO 
GOMEZ 

0801 1975 04523 15231592802 AGUA CALIENTE 0.395 MZ 30,000.00 60.00 

5 02/06/2023 
ROMINA ELIZABETH CRIST ROMERO 
GOMEZ 

0801 1975 04523 15231592902 AGUA CALIENTE 94.91 MZ 2,847,300.00 5,694.60 

6 02/06/2023 BELINDA ELIZABETH CARCAMO PINEDA 0703 1980 04736 15231593002 LOS PRADOS 7.95 MZ 143,100.00 286.20 

7 05/06/2023 RIGOBERTO CASTRO 1501 1981 02880 15231593102 EL OCOTILLAL 20 X 40 V² 30,000.00 60.00 

8 12/06/2023 RAIMUNDA IRENE CALONA 1501 1962 01259 15231593202 TERRERO BLANCO 3,122.03 M² 30,000.00 60.00 

9 09/06/2023 GRACIELA LOPEZ SALGADO 1501 1962 00813 15231593302 EL OCOTILLAL 1,543.32 M² 30,000.00 60.00 

10 13/06/2023 
SANTOS FRANCISCO CASTELLANOS 
RUIZ 

1523 1997 01260 15231593402 AZACUALPA 25 X 50 V² 30,000.00 60.00 

11 14/06/2023 MAICOL RANDU MARTINEZ GALEANO 1505 1998 00208 15231593502 NUEVA ALIANZA 355.48 M ² 30,000.00 60.00 

12 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231593602 LOS PRADOS, ARENAS BLANCAS 91 MZ 1,092,000.00 2,184.00 

13 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231593702 CUYAMEL ARRIBA 51.89 MZ 622,680.00 1,245.36 

14 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231593802 BOCA DE LAGARTO 100.64 MZ 1,207,680.00 2,415.36 

15 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231593902 SAMARIA, ARENAS BLANCAS 123.78 MZ 1,485,360.00 2,970.72 

16 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231594002 LOS PRADOS 49.34 MZ 592,080.00 1,184.16 

17 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231594102 LOS PRADOS, PONCAYA 206.29 MZ 2,475,469.57 4,950.94 

18 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231594202 PERLAS DE CUYAMEL 35 MZ 420,000.00 840.00 

19 15/06/2023 ENRIQUE EDUARDO ARIAS GUILLEN 0615 1952 00129 15231594302 ARENAS BLANCAS 60.40 MZ 724,800.00 1,449.60 

20 19/06/2023 ALEJANDRO URRUTIA RIVERA 0703 1939 00410 15231594402 LA LIBERTAD 74.28 MZ 1,337,040.00 2,674.08 
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21 19/06/2023 MAXIMO CHAVEZ CERRITOS 0701 1956 00070 15231594502 ARENAS BLANCAS 64.84 MZ 778,080.00 1,556.16 

22 21/06/2023 
LUCAS EVANGELISTO AGUILERA 
PINEDA 

0605 1958 00105 15231594602 LAS BRISAS 
6 MZ + 

3,995.13 V² 
192,000.00 384.00 

23 21/06/2023 
LUCAS EVANGELISTO AGUILERA 
PINEDA 

0605 1958 00105 15231594702 LAS BRISAS 
27 MZ + 

1,620.28 V² 
814,800.00 1,629.60 

24 21/06/2023 FREDIS ORLANDO SEGURA FLORES 0703 1975 01191 15231594802 CAÑO AZUL 200 MZ 1,680,000.00 3,360.00 

25 23/06/2023 SATURNINO CRUZ MERCADO 0603 1981 00208 15231594902 LAS AMERICAS 3 MZ 90,000.00 180.00 

26 23/06/2023 GLENDA DE JESUS RODRIGUEZ 0702 1971 00056 15231595002 LAS DELICIAS (SANTA FE) 14 MZ 168,000.00 336.00 

27 26/06/2023 ALLIN IVAN GERRERO MOLINA 1523 1995 00192 15231595102 ARENAS BLANCAS ABAJO 74.07 M² 30,000.00 60.00 

28 26/06/2023 
ROGEL BERNARDINO SANTOS 
GUTIERREZ 

0318 1967 00281 15231595202 ARENAS BLANCAS 143.40 MZ 1,720,800.00 3,441.6 

29 26/06/2023 RITA DOLORES ESCOBAR 1501 1966 00844 15231595302 LA LAGUNA 950 V² 30,000.00 60.00 

30 26/06/2023 MARIA DOLORES FLORES ESCOBAR 1523 1997 00561 15231595402 LA LAGUNA 1,130 V² 30,000.00 60.00 

31 27/06/2023 LUIS ALFREDO ZAVALA ALMENDARES 1501 1961 00543 15231595502 SANTIAGO AZACUALPA 62.27 MZ 747,240.00 1,494.48 

32 28/06/2023 JUAN PABLO MARTINEZ ZEPEDA 0603 1955 00025 15231595602 SAN JOSE, AGUA CALIENTE 2,517 M² 30,000.00 60.00 

33 28/06/2023 JUAN PABLO MARTINEZ ZEPEDA 0603 1955 00025 15231595702 SAN JOSE, AGUA CALIENTE 2,376.99 M² 30,000.00 60.00 

34 28/06/2023 JUAN PABLO MARTINEZ ZEPEDA 0603 1955 00025 15231595802 SAN JOSE, AGUA CALIENTE 9.85 MZ 94,560.00 189.12 

35 28/06/2023 CARMEN RUBILIO VASQUEZ LAZO 1708 1983 00397 15231595902 NUEVA ESPERANZA, CAÑO AZUL 80 MZ 576,000.00 1,152.00 

36 28/06/2023 JUAN PABLO POSADAS MEDINA 0821 1940 00069 15231596002 PERLAS DE CUYAMEL 175 MZ 1,277,500.00 2,555.00 

37 28/06/2023 SANTA MARIA POSADAS FUNEZ 0801 1976 06362 15231596102 PERLAS DE CUYAMEL 50 MZ 360,000.00 720.00 

38 28/06/2023 SANTA MARIA POSADAS FUNEZ 0801 1976 06362 15231596202 PERLAS DE CUYAMEL 90.89 MZ 1,636,020.00 3,272.04 

39 28/06/2023 LIDYA VALLADARES CACERES 0608 1970 00056 15231596302 LAS DELICIAS, LOS LAURELES 40 MZ 720,000.00 1,440.00 
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                          CONSTANCIAS DE VALOR CATASTRAL EMITIDAS DURANTE EL MES DE JUNIO 2023 

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 01/06/2023 0801 1973 12500 OSCAR DAVID ROMERO GOMEZ 100.00

2 01/06/2023 0706 1982 00037 DIANA MILADES MONCADA MARTINEZ 100.00

3 06/06/2023 1519 1973 00351 GONZALO ANTONIO MATUTE SEVILLA 100.00

4 09/06/2023 1502 1957 00106 MIRIAN PERSEVERANDA GODOY CRUZ 100.00

5 12/06/2023 1501 1963 00220 ROMUALDO APARICIO CARRASCO GODOY 100.00

6 13/06/2023 1523 1997 01260 SANTOS FRANCISCO CASTELLANOS CRUZ 100.00

7 13/06/2023 0703 1980 03779 DARLIN JAVIER RAMOS ELVIR 100.00

8 14/06/2023 0703 1971 01588 ROSA LETICIA VASQUEZ 100.00

9 15/06/2023 1505 1998 00208 MAICOL RANDU MARTINEZ GALEANO 100.00

10 16/06/2023 0703 1988 04278 DENNIS ELIAS MARTINEZ ZELAYA 100.00

11 16/06/2023 0703 1988 04278 DENNIS ELIAS MARTINEZ ZELAYA 100.00

12 20/06/2023 1515 1976 00202 NOHEMI SAGRARIO SANCHEZ TORRES 100.00

13 21/06/2023 1501 1991 02668 YADIRA RIVAS AVILES 100.00

14 21/06/2023 0703 1970 00529 DAVID ARMANDO AMAYA AVILES 100.00

15 21/06/2023 0715 1995 00655 ROSA MARIA MONCADA FONSECA 100.00

16 21/06/2023 0703 1982 03774 CARLOS ENRIQUE MONCADA AVILES 100.00

17 21/06/2023 0703 1982 03774 CARLOS ENRIQUE MONCADA AVILES 100.00

18 22/06/2023 1501 1992 02922 ERICK ARMANDO GUNERA QUIROS 100.00

19 23/06/2023 0702 1971 00056 GLENDA DE JESUS RODRIGUEZ 100.00

20 26/06/2023 1501 1988 00355 MARTHA LUZ CRUZ MELENDEZ 100.00

21 27/06/2023 1501 1961 00543 LUIS ALFREDO ZAVALA ALMENDARES 100.00

22 28/06/2023 0801 1965 00151 LOURDES ORBELINA VALERIANO ANDURAY 100.00

2,200.00TOTAL (L)
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                         CONSTANCIAS PARA TRAMITES  DE LUZ EMITIDAS DURANTE EL MES DE JUNIO 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 01/06/2023 0603 1936 00005 FELICITA PAGUADA 100.00

2 07/06/2023 0601 1968 00417 TOMAS MATAMOROS LAINEZ 100.00

3 20/06/2023 0704 1978 00168 BLANCA ENGRACIA LOPEZ SOLORZANO 100.00

300.00TOTAL (L)

                          CONTANCIAS DE NO POSEER BIENES EMITIDAS DURANTE EL MES DE JUNIO 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR

1 06/06/2023 0703 1984 00837 CINTHIA MARINA FONSECA FONSECA 100.00

100.00TOTAL (L)
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                                                               MEDICIONES REALIZADAS DURANTE EL MES DE JUNIO 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L) UBICACIÓN

1 01/06/2023 1501 1973 01373 NAUL SANDOVAL ZUNIGA 9,181.50L    MONTEREY, TERRERO BLANCO

2 02/06/2023 0703 1980 04736 BELINDA ELIZABETH CARCAMO PINEDA 1,195.20L    LOS PRADOS

3 05/06/2023 0608 1961 00098 ANA ROSA VALLADARES CACERES 7,113.00L    LAS DELICIAS, LOS LAURELES

4 09/06/2023 1501 1984 05276 EDMUNDO  VARELA 613.50L       BARRIO EL CEMENTERIO

5 09/06/2023 1501 1962 00813 GRACIELA  LOPEZ SALGADO 300.00L       TERRERO BLANCO

6 12/06/2023 1501 1962 01259 RAIMUNDA IRENE CALONA 300.00L       TERRERO BLANCO

7 13/06/2023 0703 1988 04278 DENNIS ELIAS MARTINEZ ZELAYA 3,532.50L    GUINEO ARRIBA

8 13/06/2023 1519 1983 00102 EDI NAUM MONTALVAN CALIX 300.00L       LA FRATERNIDAD

9 14/06/2023 1505 1998 00208 MAICOL RANDU MARTINEZ GALEANO 300.00L       LA ALIANZA

10 16/06/2023 0703 1994 02023 KELVIN ASAEL PAGUADA SANTOS 9,076.50L    LA PALOZA

31,912.20TOTAL (L)
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                                               PLANOS ELABORADOS DURANTE EL MES DE JUNIO 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 01/06/2023 1501 1973 01373 NAUL SANDOVAL ZUNIGA 300.00

2 02/06/2023 1523 1994 00768 MARCOS TULIO ROMERO MENDOZA 300.00

3 02/06/2023 0703 1980 04736 BELINDA ELIZABETH CARCAMO PINEDA 300.00

4 05/06/2023 1501 1984 04936 ELVIS YANIRA VASQUEZ PASTRANA 300.00

5 07/06/2023 1708 1055 00055 CARMEN VASQUEZ 300.00

6 07/06/2023 1708 1055 00055 CARMEN VASQUEZ 300.00

7 08/06/2023 1501 1981 02819 HARLIN NOE NUÑEZ MARADIAGA 300.00

8 05/06/2023 1501 1990 02523 MOISES ISRAEL LOPEZ MONCADA 300.00

9 08/06/2023 1501 1981 02819 HARLIN NOE NUÑEZ MARADIAGA 300.00

10 09/06/2023 1501 1984 05276 EDMUNDO VARELA 300.00

11 09/06/2023 1501 1962 00813 GRACIELA LOPEZ SALGADO 300.00

12 12/06/2023 1501 1962 01259 RAIMUNDA IRENE CALONA 300.00

13 13/06/2023 1519 1983 00102 EDI NAHUN MONTALVAN CALIX 300.00

14 13/06/2023 0703 1988 04278 DENNIS ELIAS MARTINEZ ZELAYA 300.00

15 13/06/2023 0703 1988 04278 DENNIS ELIAS MARTINEZ ZELAYA 300.00

16 14/06/2023 1505 1998 00208 MAICOL RANDU MARTINEZ GALEANO 300.00

17 16/06/2023 0703 1994 02023 KELVIN ASAEL PAGUADA SANTOS 300.00

18 22/06/2023 1501 1991 02668 YADIRA MARIA RIVAS AVILES 300.00

19 22/06/2023 0715 1995 00655 ROSA MARIA MONCADA FONSECA 300.00

20 22/06/2023 0703 1970 00529 DAVID ARMANDO AMAYA AVILES 300.00

21 22/06/2023 0703 1982 03774 CARLOS ENRIQUE MONCADA AVILES 300.00

22 22/06/2023 0703 1982 03774 CARLOS ENRIQUE MONCADA AVILES 300.00

23 26/06/2023 1523 1995 00192 ALLIN IVAN GUERRERO MOLINA 300.00

24 28/06/2023 0603 1955 00025 JUAN PABLO MARTINEZ ZEPEDA 300.00

25 28/06/2023 0603 1955 00025 JUAN PABLO MARTINEZ ZEPEDA 300.00

26 28/06/2023 0603 1955 00025 JUAN PABLO MARTINEZ ZEPEDA 300.00

7,800.00TOTAL (L)


